




三门峡市政府集中采购中心采购项目评审报告

一、采购项目基本情况

1、采购组织机构：三门峡市政府集中采购中心

2、项目名称：三门峡市第三中学计算机教室设备采购项目

3、项目编号：SGZ[2025]381-ZC262

4、采购内容：三门峡市第三中学计算机教室设备采购项目

5、开标地点：第四开标室

6、采购单位：三门峡市第三中学

7、采购预算金额：97.100888万元

8、采购方式：竞争性磋商

9、发布公告时间：2025-09-10 17:16:43

10、公告发布网站：《河南省政府采购网》和《三门峡市公共资

源交易中心网》、《三门峡市政府采购服务中心网》

11、采购响应截止时间：2025-09-23 08:30

二、评审小组组成

1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定

组建评审小组，通过抽取的方式确定评审专家，评审专家 3人，分别

如下：陈勇、张明涛、高鹏飞

2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。

3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺

书》。

4、评审小组其他情况说明：无其他情况

三、评审方法和标准

本项目采用综合评分法，具体评分标准详见采购文件“评审办

法”。

四、评审情况及说明

1、资格审查情况说明：

无异常情况

2、符合性情况检查说明：

无异常情况

3、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况：

无

4、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选



供应商的优劣）：

同意

5、供应商得分排序表

序号 供应商 磋商报价（元） 最终得分 排序

1 中国联合网络通信有限公司三门

峡市分公司
960000 99.02 1

2 河南华信信息系统集成服务有限

公司
962600 90.61 2

3 河南蒙富智能科技有限公司 965500 75.19 3

4 中国移动通信集团河南有限公司

三门峡分公司
950000 74.67 4

5 三门峡轩辕电子设备有限公司 970000 72.05 5

6、推荐的中标（或成交）候选人 现排序如下：

第 1 候选人：中国联合网络通信有限公司三门峡市分公司

第 2 候选人：河南华信信息系统集成服务有限公司

第 3 候选人：河南蒙富智能科技有限公司

7、其他需说明的评审情况：无其他情况


	序号
	供应商
	磋商报价（元）
	最终得分
	排序
	1
	中国联合网络通信有限公司三门峡市分公司
	960000
	99.02
	1
	2
	河南华信信息系统集成服务有限公司
	962600
	90.61
	2
	3
	河南蒙富智能科技有限公司
	965500
	75.19
	3
	4
	中国移动通信集团河南有限公司三门峡分公司
	950000
	74.67
	4
	5
	三门峡轩辕电子设备有限公司
	970000
	72.05
	5

