(二)具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度

致: _三门峡市第三中学 (采购人)___

我(单位/本人,以下统称我单位)自愿参加三门峡市第三中学计算

我方具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

我方保证上述信息的真实和准确,并愿意承担因我方就此弄虚作假 所引起的一切法律后果。

特此声明!

供应商(签字盖章):中国联合网络通信有限公司三门峻市分公司

日期: __2025 年 9 月 23 日

(四)有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录

致: 三门峡市第三中学 (采购人)

我(单位/本人,以下统称我单位)自愿参加 <u>三门峡市第三中学计</u> **冀机数至设备采购**项目 (采购编号: <u>三财竞磋采购-2025-58</u>),并做出如下

我苏具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

我方保证上述信息的真实和准确,并愿意承担因我方就此弄虚作假 所引起的一切法律后果。

特此声明!

日期: 2025 年 9 月 23 日

三门峡市政府集中采购中心采购项目评审报告

一、采购项目基本情况

- 1、采购组织机构:三门峡市政府集中采购中心
- 2、项目名称:三门峡市第三中学计算机教室设备采购项目
- 3、项目编号: SGZ[2025]381-ZC262
- 4、采购内容:三门峡市第三中学计算机教室设备采购项目
- 5、开标地点:第四开标室
- 6、采购单位:三门峡市第三中学
- 7、采购预算金额: 97.100888 万元
- 8、采购方式: 竞争性磋商
- 9、发布公告时间: 2025-09-10 17:16:43
- 10、公告发布网站:《河南省政府采购网》和《三门峡市公共资源交易中心网》、《三门峡市政府采购服务中心网》
 - 11、采购响应截止时间: 2025-09-23 08:30

二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组,通过<u>抽取</u>的方式确定评审专家,评审专家 3 人,分别如下:陈勇、张明涛、高鹏飞
 - 2、经核对,评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
 - 4、评审小组其他情况说明:无其他情况

三、评审方法和标准

本项目采用综合评分法,具体评分标准详见采购文件"评审办法"。

四、评审情况及说明

- 1、资格审查情况说明:
 - 无异常情况
- 2、符合性情况检查说明: 无异常情况
- 3、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况: 无
- 4、比较和评价(包括技术和商务偏离情况,重点比较和评价候选

供应商的优劣):

同意

5、供应商得分排序表

序号	供应商	磋商报价(元)	最终得分	排序
1	中国联合网络通信有限公司三门峡市分公司	960000	99. 02	1
2	河南华信信息系统集成服务有限 公司	962600	90. 61	2
3	河南蒙富智能科技有限公司	965500	75. 19	3
4	中国移动通信集团河南有限公司 三门峡分公司	950000	74. 67	4
5	三门峡轩辕电子设备有限公司	970000	72. 05	5

6、推荐的中标(或成交)候选人 现排序如下:

第1候选人:中国联合网络通信有限公司三门峡市分公司

第2候选人:河南华信信息系统集成服务有限公司

第3候选人:河南蒙富智能科技有限公司

7、其他需说明的评审情况: <u>无其他情况</u>